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DETERMINAZIONE 
 

del Dirigente Responsabile 
 

GESTIONE RISORSE UMANE 
 
 

N. 1242   DEL 13/12/2023 
 
 

OGGETTO 
 

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo 
indeterminato di n. 2 posti di INSEGNANTE EDUCATORE 

COORDINATORE da assegnare alla Dotazione organica aggiuntiva per la 
gestione dei Servizi Socio Sanitari in delega, di cui n. 1 riservato al 

personale interno ai sensi dell'articolo 26, comma 4, lett. a) della Legge 
Regionale n. 18/2016. Ammissione ed esclusione candidati. 
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Oggetto: Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di 
n. 2 posti di INSEGNANTE EDUCATORE COORDINATORE da assegnare alla Dotazione 
organica aggiuntiva per la gestione dei Servizi Socio Sanitari in delega, di cui n. 1 riservato al 
personale interno ai sensi dell'articolo 26, comma 4, lett. a) della Legge Regionale n. 
18/2016. Ammissione ed esclusione candidati.  

 
IL DIRIGENTE RESPONSABILE GESTIONE RISORSE UMANE 

 
PREMESSO che con il decreto n. 765 del 29/09/2023: 

− è stato indetto il Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo 
indeterminato di n. 2 posti di INSEGNANTE EDUCATORE COORDINATORE da assegnare alla 
Dotazione organica aggiuntiva per la gestione dei Servizi Socio Sanitari in delega, di cui n. 1 
riservato al personale interno ai sensi dell'articolo 26, comma 4, lett. a) della Legge 
Regionale n. 18/2016; 

− è stato approvato il relativo bando di pubblico concorso; 
 
PRECISATO che al relativo bando è stata data adeguata pubblicità, in quanto pubblicato: 

− integralmente nel Bollettino Ufficiale della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia n. 41 del 
11/10/2023; 

− per estratto nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana, 4a serie speciale - Concorsi ed 
Esami, n. 82 del 27/10/2023; 

− sul sito web aziendale dal 27/10/2023 al 26/11/2023. 
 
PRESO ATTO che entro il termine di scadenza, fissato per il giorno 26/11/2023, sono pervenute n. 
61 domande, presentate dai candidati di seguito elencati: 
 

N. COGNOME e nome Data di nascita 

1  BABBO  SERENA 14/06/1992 

2  BARILLARI  CATERINA 11/07/1967 

3  BIASON  MANUELA 20/10/1987 

4  BORTOLIN  ARIANNA 22/07/1993 

5  BRANCA  GIANNI 20/08/1979 

6  BRANCACCI  ALESSIA GRAZIA 02/10/1991 

7  CASAGRANDE  ELENA 09/08/1987 

8  CATTAI  EMILIANA 29/03/1972 

9  CELLA  GIOIA 07/06/1995 

10  CESCON  SAMANTA 24/01/1973 

11  COLAUTTI  BENEDETTA 03/08/1992 

12  COLONELLO  ELISA 25/07/1991 

13  CONSOLI  MIRCO 31/12/1997 

14  CRISTIANI  SARA 30/08/1987 

15  DA DALT  STEFANIA 14/07/1990 

16  DAL PRA'  ELENA 17/09/1971 

17  D'ANGELO  VITTORIA 29/11/2000 
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18  DE BORTOLI  DENISE 03/12/1977 

19  DE PIANO  GILDA 05/10/1987 

20  DEL PUP  ALESSIA 30/08/1995 

21  DI SUMMA  NICOLÒ 23/07/1995 

22  DIANA  RAFFAELE 24/02/1987 

23  FABBRO  MARIALISA 21/07/1979 

24  FILARDO  ELEONORA 15/01/1982 

25  FIORENZO  MONIQUE 13/10/1988 

26  FLORA  ALBERTO 14/08/1979 

27  FRANZOI  LIANA 02/11/1988 

28  GIOIA  KATIA 14/06/1986 

29  INZAGHI  BEATRICE 30/01/1983 

30  KOLICI  ENTELA 29/05/1972 

31  LIXANDRU  CRISTINA MARIA MADALINA 13/02/1972 

32  LORENZON  NICOLE 20/03/1998 

33  MAINARDIS  MARTINA 07/06/1982 

34  MALISAN  ELISA 21/06/1982 

35  MANIAS  CLAUDIA 29/04/1970 

36  MASCHIETTO  ANNARITA 13/02/1982 

37  MAZZA  SALVINA 19/10/1994 

38  MINET  SARA 27/06/1998 

39  MORO  CHIARA 25/06/1998 

40  NANINO  ZAIRA 11/11/1975 

41  NONIS  MARTINA 10/08/1990 

42  PALAZZO  GIULIA 08/06/1993 

43  PANGALLO  SILVIA 02/11/1993 

44  PARRAVICINI  DANIELA 11/03/1975 

45  PELLIZZARO  SUSANNA 07/06/1990 

46  PERIN  FRANCESCA 08/10/1996 

47  PERJA  HAXHIRE 19/08/1996 

48  PESCO  ANTONELLA 09/10/1992 

49  PIN  FRANCESCA 06/07/1991 

50  PIN  MANUELA 14/03/1988 

51  PRESTA  MARIANNA 23/01/1976 

52  PULITO  ALESSIA 16/04/1996 

53  RINALDI  VITTORINA 13/09/1967 

54  SCIAMMARO  GIUSY MILENA 19/02/1990 

55  TANASSI  CARLOTTA 19/08/1989 

56  TERSIGNI  RICCARDO 25/04/1989 

57  TONIZZO  ELISA 08/04/1984 
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58  TOSOLINI  ALESSANDRO 07/05/1970 

59  VIGNADUZZO  LAURA 22/02/1990 

60  ZANETTE  MARTA 10/11/1993 

61  ZULLATO  LAURA 18/07/1984 
 
ATTESO che, esaminate le domande presentate in ordine alla verifica della regolarità formale delle 
stesse e al possesso, da parte dei candidati, dei requisiti generali e specifici richiesti per l’accesso 
alla procedura concorsuale, si è riscontrato che le candidate: 

• GIOIA  KATIA (nata il 14/06/1986)  
• NANINO  ZAIRA (nata il 11/11/1975),  

hanno effettuato l’inoltro informatico della domanda allegando solo parzialmente l’istanza di 
partecipazione, omettendo di allegare la “copia completa (di tutte le sue pagine) e FIRMATA, priva 
della scritta FAC-SIMILE, della DOMANDA DEFINITIVA”, e pertanto a pena di esclusione, come 
espressamente previsto dal bando (paragrafo “DOCUMENTAZIONE DA ALLEGARE ALLA 
DOMANDA”); 
 
ATTESO, infine, tutti gli altri candidati hanno presentato regolare istanza di ammissione e sono 
risultati in possesso dei requisiti generali e specifici prescritti dal bando di concorso pubblico; 
 
DATO ATTO che dal presente atto non derivano costi a carico del bilancio aziendale; 
 
VISTO: 
 
- l’allegato A all’Atto Aziendale (Elenco dei dipartimenti e delle strutture aziendali complesse e 

semplici di dipartimento); 
- il Decreto del Direttore Generale n. 427 del 17/05/2023 “Adozione definitiva Piano 

Attuativo Locale e bilancio preventivo per l’anno 2023”; 
 

 
- D E T E R M I N A - 

 
per i motivi di cui in premessa, che si intendono integralmente riportati: 
 
1. di ammettere al Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato 

di n. 2 posti di INSEGNANTE EDUCATORE COORDINATORE da assegnare alla Dotazione 
organica aggiuntiva per la gestione dei Servizi Socio Sanitari in delega, di cui n. 1 riservato al 
personale interno ai sensi dell'articolo 26, comma 4, lett. a) della Legge Regionale n. 18/2016, 
bandito con il Decreto del Direttore Generale n. 765 del 29/09/2023, i candidati di seguito 
elencati che hanno presentato regolare istanza di ammissione e sono risultati in possesso di tutti 
i requisiti generali e specifici prescritti dal bando di concorso pubblico: 

 
N. COGNOME e nome Data di nascita 

1  BABBO  SERENA 14/06/1992 
2  BARILLARI  CATERINA 11/07/1967 
3  BIASON  MANUELA 20/10/1987 
4  BORTOLIN  ARIANNA 22/07/1993 
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5  BRANCA  GIANNI 20/08/1979 
6  BRANCACCI  ALESSIA GRAZIA 02/10/1991 
7  CASAGRANDE  ELENA 09/08/1987 
8  CATTAI  EMILIANA 29/03/1972 
9  CELLA  GIOIA 07/06/1995 
10  CESCON  SAMANTA 24/01/1973 
11  COLAUTTI  BENEDETTA 03/08/1992 
12  COLONELLO  ELISA 25/07/1991 
13  CONSOLI  MIRCO 31/12/1997 
14  CRISTIANI  SARA 30/08/1987 
15  DA DALT  STEFANIA 14/07/1990 
16  DAL PRA'  ELENA 17/09/1971 
17  D'ANGELO  VITTORIA 29/11/2000 
18  DE BORTOLI  DENISE 03/12/1977 
19  DE PIANO  GILDA 05/10/1987 
20  DEL PUP  ALESSIA 30/08/1995 
21  DI SUMMA  NICOLÒ 23/07/1995 
22  DIANA  RAFFAELE 24/02/1987 
23  FABBRO  MARIALISA 21/07/1979 
24  FILARDO  ELEONORA 15/01/1982 
25  FIORENZO  MONIQUE 13/10/1988 
26  FLORA  ALBERTO 14/08/1979 
27  FRANZOI  LIANA 02/11/1988 
28  INZAGHI  BEATRICE 30/01/1983 
29  KOLICI  ENTELA 29/05/1972 
30  LIXANDRU  CRISTINA MARIA MADALINA 13/02/1972 
31  LORENZON  NICOLE 20/03/1998 
32  MAINARDIS  MARTINA 07/06/1982 
33  MALISAN  ELISA 21/06/1982 
34  MANIAS  CLAUDIA 29/04/1970 
35  MASCHIETTO  ANNARITA 13/02/1982 
36  MAZZA  SALVINA 19/10/1994 
37  MINET  SARA 27/06/1998 
38  MORO  CHIARA 25/06/1998 
39  NONIS  MARTINA 10/08/1990 
40  PALAZZO  GIULIA 08/06/1993 
41  PANGALLO  SILVIA 02/11/1993 
42  PARRAVICINI  DANIELA 11/03/1975 
43  PELLIZZARO  SUSANNA 07/06/1990 
44  PERIN  FRANCESCA 08/10/1996 
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45  PERJA  HAXHIRE 19/08/1996 
46  PESCO  ANTONELLA 09/10/1992 
47  PIN  FRANCESCA 06/07/1991 
48  PIN  MANUELA 14/03/1988 
49  PRESTA  MARIANNA 23/01/1976 
50  PULITO  ALESSIA 16/04/1996 
51  RINALDI  VITTORINA 13/09/1967 
52  SCIAMMARO  GIUSY MILENA 19/02/1990 
53  TANASSI  CARLOTTA 19/08/1989 
54  TERSIGNI  RICCARDO 25/04/1989 
55  TONIZZO  ELISA 08/04/1984 
56  TOSOLINI  ALESSANDRO 07/05/1970 
57  VIGNADUZZO  LAURA 22/02/1990 
58  ZANETTE  MARTA 10/11/1993 
59  ZULLATO  LAURA 18/07/1984 

 
2. di escludere, per le motivazioni esplicitate in istruttoria, le seguenti candidate: 

N. COGNOME e nome Data di nascita 

1  GIOIA  KATIA 14/06/1986 
2  NANINO  ZAIRA 11/11/1975 

 
3. di dare puntuale comunicazione dell’esclusione alle candidate interessate di cui al punto 2), 

entro trenta giorni dalla data di esecutività del presente provvedimento; 
 
4. di prendere atto che sarà cura della struttura proponente trasmettere il presente provvedimento 

alle strutture aziendali interessate; 
 
5. di dare atto che non si rilevano conflitti di interesse con riferimento al presente provvedimento; 
 
6. di dare atto inoltre che dal presente atto non derivano costi a carico del bilancio aziendale; 

 
7. di dare atto, infine, che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo in relazione a 

quanto previsto dall’art. 4, c. 2 della L.R. 21/1992 e ss.mm.ii.. 
 
 

 
 

Il Dirigente Responsabile - GESTIONE RISORSE UMANE 
  dott Alessandro Faldon   

firmato digitalmente 
 

 

 
Elenco allegati: 
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